《 中央産業　仙台店                         (C002          ) 》

263,774

1XX-0065 東京都城西市弥生町１－８－１５

(C001)

6,113,168 2,432,480 3,680,688 5,539,254 9,219,942

東京都千代田区丸の内＊－＊－＊＊

100-****

中央産業株式会社
黒田 様

2011年12月31日 締切分
PAGE      1

         ABビル3F
株式会社弥生トレーディング
TEL 042X-XX-7000 FAX 042X-XX-8000

日 付 伝票番号

前回御請求額 御 入 金 額 繰 越 金 額 今回御買上額 消 費 税 今回御請求額

下記の通り御請求申し上げます

商品コード/商品名 数  量 単位 単  価 金  額

請 求 明 細 書

00000591請求No.

ソフトストロベリーティーカップ＆ソーサー12.05 21 CUP-SOT-0001 組2 2,800 5,600
梅型小鉢 大（銅）DIS-SIL-00004 個1 11,480 11,480
梅型小鉢 小（銅）DIS-SIL-00003 個2 8,400 16,800
ピッチャー＆グラス２個セット12.15 22 GRS-SET-0003 箱2 5,600 11,200
ビアンキ ペアグラスGRS-SET-0001 箱5 3,500 17,500
ソフト ラージワイングラス12.23 23 GRS-SOT-0001 個1 14,000 14,000
ヤンコビッチクリスタルペアワインGRS-SET-0005 ｾｯﾄ5 2,450 12,250
トゥターン コーヒーカップ＆ソーサーCUP-XCB-0005 組5 3,010 15,050
ピノン マグカップ12.26 91 MAG-XTO-0001 個10 1,750 17,500
オリエントマグカップMAG-XTO-0002 個5 2,940 14,700
テルメス マグカップMAG-XTO-0003 個10 2,100 21,000
ソフト デキャンタGRS-SOT-0003 個1 53,900 53,900
ソフト オールドファッショングラスGRS-SOT-0002 個2 10,500 21,000
受注No.000328

《 中央産業　大阪店                         (C003          ) 》

イヤープレート1960 月旅行12.12 98 NPR-SAM-0001 枚20 40,000 800,000
イヤープレート1970 サンタとトナカイNPR-SAM-0002 枚10 55,000 550,000
イヤープレート1980 ベネチア教会NPR-SAM-0003 枚10 42,000 420,000
イヤープレート2000 ノストラダムスNPR-SAM-0005 枚4 20,000 80,000
メモリアルフレーム ロングタイプMEM-FLM-0001 枚30 20,000 600,000
メモリアルフレーム ワイドタイプMEM-FLM-0002 枚30 21,000 630,000
ソフトストロベリー 20cmプレートPRT-SOT-0001 枚100 2,400 240,000
ソフトストロベリー 27cmプレートPRT-SOT-0002 枚100 3,000 300,000
純銀メッキワインクーラーSET-SIL-0003 個75 12,000 900,000
伊達倉庫

《 中央産業株式会社                         (C001          ) 》

手形    為替手形12.10 214 2,432,480
フードキャリア10cm×２12.12 19 OTH-XOT-0002 個20 1,125 22,500
フードキャリア10cm×３OTH-XOT-0003 個30 1,500 45,000
ペンダント エメラルドPEN-JYU-0001 個50 1,200 60,000
ペンダント ルビーPEN-JYU-0002 個50 1,200 60,000
ペンダント トパーズPEN-JYU-0003 個50 1,200 60,000
ペンダント サファイアPEN-JYU-0004 個50 1,200 60,000
ペンダント アクアマリンPEN-JYU-0005 個50 1,200 60,000
ペンダント エメラルド12.18 20 PEN-JYU-0001 個30 1,200 36,000
ペンダント ルビーPEN-JYU-0002 個30 1,200 36,000
ペンダント サファイアPEN-JYU-0004 個50 1,200 60,000
ペンダント アクアマリンPEN-JYU-0005 個20 1,200 24,000
請求時消費税 <5.0%>12.31 263,774